
                                                                                                                             
У К Р А Ї Н А 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ  
ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

П’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

16 вересня 2021 року                    м. Шаргород                      ​ ​ №331                          
      
                                                          
Про надання згоди на прийняття  
у комунальну власність 
Шаргородської територіальної громади  
спеціалізованого легкового автомобіля 
 
​ Керуючись ст. 25, ч. ч. 1-3 ст. 59, ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши клопотання Комунального 
некомерційного підприємства «Шаргородський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Шаргородської міської ради Вінницької області, 
враховуючи висновки постійних комісій з питань  промисловості, 
підприємництва, транспорту, житлово-комунального господарства та 
комунальної власності,  зв’язку та сфери послуг та з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку,  міська рада 
ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Надати згоду на безоплатне прийняття із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області у комунальну 
власність Шаргородської територіальної громади спеціалізованого легкового 
автомобіля: модель СКС RDS_ПС - 2020 року випуску, державний номерний 
знак АВ9762НО, кузов № Y69SKS0S2L0C18022VF1HJD40165819871, 
балансова вартість 532 000 грн., що перебуває на відповідальному безоплатному 
зберіганні у Комунальному некомерційному підприємстві «Шаргородський 
центр первинної медико-санітарної допомоги» Шаргородської міської ради 
Вінницької області для Плебанівської амбулаторії загальної практики - сімейної 
медицини, структурного підрозділу Комунального некомерційного 
підприємства «Шаргородський центр первинної медико-санітарної допомоги»  
Шаргородської міської ради Вінницької області. 

2. Головному лікарю Комунального некомерційного підприємства 
«Шаргородський центр первинної медико-санітарної допомоги»  Шаргородської 
міської ради Вінницької області Кормошу В. І. здійснити комплекс заходів 



пов’язаних з прийманням-передачею спеціалізованого легкового автомобіля, 
згідно п. 1, в порядку передбаченому чинним законодавством України та 
подальшої передачі для Плебанівської амбулаторії загальної практики - сімейної 
медицини. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 
питань  промисловості, підприємництва, транспорту, житлово-комунального 
господарства та комунальної власності,  зв’язку та сфери послуг (голова комісії 
Васильков Р.П.) та з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку (голова комісії Кокиза Т.В.). 
​  
 

Міський голова​ ​ ​ ​                   Володимир БАРЕЦЬКИЙ 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


